[image: image1.png]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2020                                                      с.Еловое                                                № 2
О признании жилого дома

домом блокированной застройки

             Руководствуясь статьёй 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения статуса жилого дома блокированной застройки на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, утвержденным Постановлением администрации Еловского сельсовета от 23.12.2019 № 294:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. .Признать двух квартирный  жилой дом, расположенный по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, село Еловое, улица Заречная, дом 4 домом блокированной застройки без проведения реконструкции.

             2.Присвоить жилому дому представляющей собой часть здания (жилого дома блокированной застройки), принадлежащей на праве собственности Побережных Галине Васильевне, с кадастровым № 24:11:040102:1047, адрес: Красноярский край, Емельяновский район, село Еловое, улица Заречная, дом 4-1.

             3.Второй части жилого дома, представляющей собой часть здания (жилого дома блокированной застройки), принадлежащей на праве собственности Лещинскому Леониду Борисовичу, Лещинской Вере Арсентьевне, Лещинской Валентине Ивановне, с кадастровым номером 24:11:040102:932, присвоить адрес: Красноярский край, Емельяновский район, село Еловое, улица Заречная, дом 4-2.

             4.Собственникам жилых домов  внести изменения в Государственный кадастр недвижимости и Единый государственный реестр прав.
            5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские».

Глава сельсовета                                                                                    И. И. Шалютов